PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

.GESTÃO EFICIENTE"
AOM: 201712020 1r

gíãih'bpôii§

DECRETO N.3í9/2017

..NOMEIA SERVIDORA
PROVIDENCIAS"

C:i aa Ellce" e ilE

e oÁ ournes

o PREFE|TO MUN|CIPAL Oe OtnUópOLts, Estado do Tocantins,
GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais e
constituciona is,

DECRETA:

Art.1o- Fica nomeada JOYCE CAVALCANTT BORGES CpF no.
006.061.951-14, para, em comissão, exercer o cargo de CHEFE DE TELECENTRO,
atribuindo-lhe remuneração assegurada no anexo xvl da Lei Municipal no 1276t2013.

Art. 2o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

AÉ. 30 - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis-TO, ao 04o dia do mês de
setembro de 2017.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE.

I

Prefeito Municipal

-)., 1;r r L_.
Anf ré Alexandre Coelho

Secretário 0e AdminisÍação e Patrimônio

Publicação
!-:1'll* pu* os devidos Íins que afixei o presenre no
PLACARD da PrefeiruÍa Munrcipal de Dianópolis - TO.

rA[dre AlexandÍe Coelho
SecÍetáÍio Ue Adnlinistração e patrimônro

i DecÍeto 27 71201'l

DaÍã / l_